
ZARZĄDZENIE NR 121.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziaąmi i paragrafami zgodnie z   
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finasowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911D48A-2C92-4138-BD5F-67B73F7C7E58. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Kozielicach Nr 121.2023 z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 361 296,81 0,00 5 361 296,81

80101 Szkoły podstawowe 3 930 922,00 9 380,00 3 940 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 142,00 300,00 120 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 475,00 1 000,00 437 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 382,00 300,00 36 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 047,00 -4 020,00 219 027,00

4220 Zakup środków żywności 23 200,00 100,00 23 300,00

4260 Zakup energii 52 700,00 1 600,00 54 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 343,00 8 000,00 59 343,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 140,00 100,00 2 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 898 223,00 2 000,00 1 900 223,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344 813,00 -3 200,00 341 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 520,00 400,00 109 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 286,00 -5 000,00 45 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4260 Zakup energii 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 199,00 2 000,00 135 199,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 335 072,00 -4 930,00 330 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 737,00 -1 200,00 52 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 686,00 -1 900,00 21 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 330,00 870,00 3 200,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 200,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 245,00 -1 000,00 60 245,00

80107 Świetlice szkolne 500,00 -100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -100,00 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911D48A-2C92-4138-BD5F-67B73F7C7E58. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 150,00 3 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 452,00 -7 150,00 180 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 430,00 -200,00 6 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 575,00 -950,00 28 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 490,00 -1 500,00 24 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 500,00 -4 500,00 104 000,00

80195 Pozostała działalność 132 716,65 0,00 132 716,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 478,66 1 412,60 6 891,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 705,19 1 296,08 39 001,27

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 914,00 -1 523,04 2 390,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 287,75 -841,06 8 446,69

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 308,16 -344,58 1 963,58

Razem: 33 140 387,63 0,00 33 140 387,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911D48A-2C92-4138-BD5F-67B73F7C7E58. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2023 r. 

1. Decyzją Nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30  listopada 2023 r. zmniejszenia: 

  - dotacji celowej na opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2 541,00 zł, 

  - dotacji celowej na dofinansowanmie wypłat zasiłków okresowych w cześci gwarantowanej z budżetu     

     państwa o kwotę 51 742,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911D48A-2C92-4138-BD5F-67B73F7C7E58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Uzasadnienie


